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 تولید و اجرای تخصصی کفپوش بتنی و رزینی
 افزودنی های بتن و محصولات پایه سیمانی

% 00روان کننده ای از نسل سوم ابر روان کننده هاست که می تواند تا   C50فوق روان کننده بتن  معرفی محصول
 از آب مورد نیاز جهت بدست آوردن بتن با کارایی مناسب را کاهش دهد. 

 

 فوق روان کننده بتن، یك پلیمر خاص كربوكسیلیك اتر با زنجیره های جانبی و فاقد كلراید  ترکیبات
 

 00میزان آب مورد نیاز جهت هیدراتاسیون کامل ذرات سیمان مخلوط در یک طرح اختلاط، حدود  مزایا
درصد وزن سیمان می باشد. بتن ساخته شده با این میزان آب، مخلوطی خشن و با کارائی 

( و یا بتن با کارایی ) اسلامپ ( بالا  SCCحداقلی می باشد. جهت ساخت بتن های خودمتراکم ) 
برای جاگیری راحت و همگن بتن در قالب و پر کردن تمام منافذ داخل آن بدون استفاده از ویبره 

 استفاده نمود.   MA.C50می توان از ابر روان کننده
 

 …قالبهای تونلی، لغزان و • کاربرد
 ( SCCمورد استفاده در بتن های ویژه و تخصصی یا خود متراكم شونده )  •
 ( SLC مورد استفاده در بتن های ویژه یا خود تراز شونده ) •
 و حداکثر دوام و پایایی  W/Cحداقل و ( HPC (بتنهای تخصصی  •
 بتن ریزی با لوله ترمی و بتن ریزی در زیر آب •
 بتن ریزی درمقاطع باریك و پرآرماتور •
 صنایع قطعات بتنی پیش ساخته •
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 شکل ظاهری: مایع، عسلی روشن • مشخصات فنی
 پایه شیمیایی: دیسپرسیون پلیمری کربوکسیلات اتر •
• PH :  7در حدود 
 شرایط نگهداری: به دور از یخبندان •
 مدت نگهداری: در شرایط ایده آل تا یک سال •
 گرم بر سانتیمتر مکعب  0...وزن مخصوص :  •
 میزان کلر : ندارد •
 میزان نیتریت : ندارد •
 نقطه اشتعال : ندارد •
 نقطه انجماد : صفر درجه ساانتیگراد •
 ۶تا  ۵میزان قلیایی : بین  •
 

 درصد وزن سیمان  0.0الی  5..0در مسیر حمل بتن و یا در پای کار به میزان  • میزان مصرف
 دقیقه داخل میکسر با دور متوسط  ۰۱ترکیب با بتن حداقل  •
 

 به هیچ عنوان نباید با چشم تماس پیدا كند.  • بهداشت و ایمنی
استفاده از عینك ایمنی جهت پیشگیری از تماس با چشم توصیه می شود و در صورت تماس  •

 این محصول با چشم سریعا با مقدار فراوانی آب شستشو نموده و به پزشك مراجعه فرمائید.
از تماس با پوست خصوصا تماس مداوم جلوگیری كنید و حتی المقدور در هنگام كار از   •

 دستكش استفاده نمائید. 
 

 بسته بندی و 

 شرایط نگهداری

 لیتری ۲۲لیتری یا در گالنهای  ۰۲۲۲و  ۲۲۲به صورت مایع در بشكه های 
 در ظروف دربسته و در محيطي دور از نور خورشید 
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